Membres du groupe Patrimoine/Répertoire

Administrateurs chargés de I’Actions Promotion
Responsable : Eric Miot (eric.plan-sequence@orange.fr)

Co-responsable : Régis Faure (panacea.regis.faure@gmail.com)

Région Coordinateur/trice
Titulaire et Suppléant(e)

Structure

Contact

Auvergne-Rhbne-Alpes Rodolphe Donati

Cinéma Les 400 Coups
Espace Barmondiére, 69 400 Villefranche-sur-Sadne

rodolphe.donati@wanadoo.fr

Rodolphe Girard

Ecully Cinéma - Centre culturel
21 avenue Aynard, 69 130 Ecully

cinema@ville-ecully.fr

Bourgogne-Franche-Comté Régis Faure Le Majestic panacea.regis.faure@gmail.com
24 rue nationale, 71 160 Digoin
William Robin Cinéma Le Danton mediation.panacea@gmail.com

10, rue Danton, 71 130 Gueugnon

Bretagne Sylvie Lagrue

Cinéma Argoat
5 rue Cleumeur, 22 160 Callac

cineargoat@free.fr

Maxime Iffour

Cinéma Le Bretagne
18 Rue Saint-Mathieu, 29290 Saint-Renan

animation@cinema-le-bretagne.org

Centre-Val-de-Loire Roselyne Chouvy

Cinéma Rabelais
31 place du Général De Gaulle, 37 500 Chinon

cinepluschinon@wanadoo.fr

Tarik Roukba

Cinémas Studio
2 rue des Ursulines, 37 000 Tours

roukba@studiocine.com

Hauts de France Eric Miot

Plan-Séquence — Casino d’Arras
3 rue Emile Legrelle, 62 000 Arras

eric.plan-sequence@orange.fr

fle de France Annie Thomas Cinéma Trianon anniethomas.trianon@orange.fr
Place Carnot, 93 230 Romainville
Thomas Petit Cinéma Jacques Prévert tpetit@mairie-gonesse.fr
Place Aimé Césaire — La Fauconniére, 95 500 Gonesse
Normandie Grégory Le Perff Dieppe Scéne Nationale cinema@dsn.asso.fr

quai Bérigny, 76 374 Dieppe cedex

Didier Anne

Cinéma Lux
Avenue Sainte Thérese, 14 000 Caen

didier@cinemalux.org

Nouvelle Aquitaine Daniele Hivert

Cinéma Le Mélies
Place Bujault, 79 500 Melle

daniele.hivert@orange.fr



mailto:cinema@dsn.asso.fr

Céline Pierre

Ciné-Malice
7 rue Louis XIIl, 86 400 Civray

cine.malice@wanadoo.fr

Nouvelle Aquitaine

Florent Paris

Le Luxor
4&6 avenue Charles et Henri Moureu,
64 400 Oloron-Sainte-Marie

leluxoroloron@orange.fr

Jean-Patrice Schuler

Les Montreurs d’'Image
12 rue Jules Ferry, 47 000 Agen

fipschuler@gmail.com

Occitanie Josette Loubet Cinéma Véo jo.loubet@orange.fr
49, avenue d’Europe, 31 600 Muret
Jacques Boulé Le Parvis — Centre commercial Le Méridien jacques.boule@parvis.net
Route de Pau, 65 420 Ibos

Paris Isabelle Gibbal-Hardy Le Grand Action igibbalhardy@legrandaction.com
Victor Bournerias 5, rue des Ecoles, 75 005 Paris vbournerias@legrandaction.com

Paris Jean-Fabrice Janaudy Les Acacias jflanaudy@wanadoo.fr

63 rue de Ponthieu, 75 008 Paris

Pays de la Loire Benoit Placais Le Vox benoit.placais@levoxmayenne.fr

16 bis place Juhel, 53 100 Mayenne

Provence-Alpes-Cote d’Azur

Sabine Putorti

Institut de I'Image - Cité du Livre

8,10 rue des Allumettes, 13 098 Aix-en-Provence cedex 2

sabine.instimag@wanadoo.fr

Davide Borghini

Cinéma Le Cigalon
Cours Pourrieres, 84 160 Cucuron

davide.borghini@basilicdiffusion.org




